50/2016 e s.m.i., alla Ditta Riva Giardini 
S.p.a. con sede a Lurago d’Erba (CO) – Via Brianza n. 2 per un importo di 
aggiudicazione pari a €. 693.653,36.= (al netto dello sconto offerto pari al 19,81%) 
oltre €. 12.069,90.= per oneri della sicurezza per un totale complessivo di 
€. 705.723,26.= (diconsi euro settecentocinquemilasettecentoventitre/26) IVA esclusa.

Che, il quadro economico per un importo complessivo di €. 1.029.968,09.= viene 
determinato nel seguente modo:

A. IMPORTO CONTRATTUALE €. 705.723,26.=
Somme a disposizione Amm.ne:

B. I.V.A. 10% su A €. 70.572,33.=
C. Economie quota ribasso d’asta €.